Администрация Ивановского сельсовета

Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28 ноября 2019 года
      № 28

О проведении новогодних праздников

В целях  организованного проведения новогодних мероприятий:

1. Утвердить состав  координационного Совета по организации и проведению новогодних мероприятий ( приложение № 1)

2. Обеспечить новогодними подарками неорганизованных детей на территории Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района по цене двести рублей.

3. Принять меры по праздничному оформлению мелкорозничной торговой сети, оформлению улиц, фасадов зданий специальными новогодними гирляндами.
4. Организовать инструктаж руководства и персонала объектов и мест проведения праздничных мероприятий о порядке их действий при возникновении угрозы или совершения террористического акта,  а также о недопущении проноса на объекты пиротехнических средств, боеприпасов, взрывчатых веществ и газосодержащих емкостей.

5. Обнародовать настоящее распоряжение в общедоступных для населения местах.

6. Контроль за исполнением данного распоряжения возлагаю на себя.

Глава администрации                                                                    А.Е.Коновалов

                             ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к распоряжению администрации

Ивановского сельсовета

Дивеевского муниципального района

                                         Нижегородской области

от 28 ноября  2019 года  № 28
СОСТАВ

координационного Совета по проведению

новогодних мероприятий

Крохина И.А. – заместитель директора по внеклассной работе МБОУ Ивановская СОШ

Мордовина А.В. – директор Ивановского ДК

Рогожина А.Н. – директор Конновского ДК

Пушков В.И. – директор Стукловского ДК

Липшев А.В. – заведующая Смирновским СК